2021年６月１日

各 位

会 社 名      東京応化工業株式会社

代 表 者 名      取締役社長 種市 順昭

コード番号      4186（東証第一部）

問 合 せ 先      広報CSR部長 大橋 秀夫

 TEL. 044-435-3000

（訂正・数値データ訂正）

「2020年12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、2021 年２月 15 日に発表いたしました「2020 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

につきまして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、

数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも提出いたします。

１．訂正の理由

「連結貸借対照表」の記載に一部訂正すべき事項がありましたので、訂正するものであります。

２．訂正箇所

訂正箇所には＿を付して表示しております。

３．連結財務諸表及び主な注記

（１）連結貸借対照表

＜訂正前＞

 (単位：百万円)

前連結会計年度

(2019年12月31日)

当連結会計年度

(2020年12月31日)

（前略）

機械装置及び運搬具 45,601 47,482

減価償却累計額 △37,658 △39,458

機械装置及び運搬具（純額） 7,943 8,023

（後略）

＜訂正後＞

 (単位：百万円)

前連結会計年度

(2019年12月31日)

当連結会計年度

(2020年12月31日)

（前略）

機械装置及び運搬具 57,284 60,264

減価償却累計額 △49,340 △52,241

機械装置及び運搬具（純額） 7,943 8,023

（後略）

以 上